Schilerfahrplan
nach Literkofen

I | inie 886 Biberntal — gultig ab 21. Oktober 2024

(0]43 Vormittag

Gossliwil, Post ab 07:27

Bibern SO, Post ab
Hessigkofen, Post ab
Tscheppach, Post ab
Ichertswil, alte Post ab
Luterkofen, Schulhaus an

s
Luterkofen, Schulhaus ab
Ichertswil, alte Post an
Tscheppach, Post an
Hessigkofen, Post an 16:08
Bibern SO, Post an 16:10
Gossliwil, Post an 16:12

13:46
13:48
13:51
13:53
13:56
13:59

16:01
16:03
16:06

17:01
17:03
17:06
17:08

Anderungen vorbehalten per Fahrplanwechsel 15.12.2024

PostAuto AG

Bahnhofstrasse 61

5001 Aarau

Tel. 0848 818 818 (CHF 0.08/Min)
info@postauto.ch


mailto:info@postauto.ch

FUr die Eltern und die Kinder
mit Schulweg zum Schulhaus
LUterkofen

Die Kinder aus den Dérfern Aetigkofen, Mihledorf, Kyburg-Buchegg, Kattigkofen,

Gossliwil, Bibern, Hessigkofen, Tscheppach und Ichertswil gehen weiterhin in Literkofen

in die Schule. Auf den Linien 885 und 886 verkehrt nebst den Postautos ein zusatzliches Fahrzeug. Es
bringt die Schiler von Mihledorf und Aetigkofen zur Schule in Literkofen. Auch in Literkofen
verkehren mehrere Postautos mit gleichzeitiger Abfahrt in verschiedene Richtungen. Als
Orientierungshilfe werden in Literkofen die Postautos, die Haltestellen und die Fahrplane ebenfalls mit
den bewahrten Farben Orange, Blau und Grin gekennzeichnet.

Von Muhledorf und Aetigkofen bis Schule Luterkofen und zurtick
mmm \on Gossliwil bis Schule Luterkofen und zurtick
mmm Von Brugglen bis Schule Luterkofen und zurtick
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